

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Curso	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-015/21	000442
1	13 unidades de Escudo de proteção salivar para uso no plenário da sede I do TER/SP, com as seguintes características: chapa de acrílico transparente CAST dobrada, de espessura 6mm.	R\$ 17.500,00	R\$ 17.500,00	ARCODE EVENTOS IND. E COM. LTDA	31.290.303/0001-10	DLF-018/21	000443
1	Placas identificação 367ª ZE	R\$ 1.025,00	R\$ 1.025,00	IVAN ALEX LARRUBIA EPP	02.186.942/0001-31	DLF-016/21	000448
1	Conserto de bebedouros	R\$ 1.380,00	R\$ 1.380,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-019/21	000449
2	Ventosa para manuseio de vidros cap de carga 80kg, marca MTX	R\$ 101,50	R\$ 203,00	Fergavi Comercial Ltda. - EPP	14.968.227/0001-30	PRF-018/21	000464
6	Trena montada em caixa metálica ou emborrachada, resistente a impactos, com trava e presilha para cinto, fita de aço graduada em milímetros, com gancho auto ajustável na ponta da fita, comprimento total de 10 (dez) metros. Marca Eda	R\$ 32,66	R\$ 195,96	Fergavi Comercial Ltda. - EPP	14.968.227/0001-30	PRF-018/21	000464
40	Folha de serra, aço rápido, 12" (300 mm), 24 dentes por polegada, para arco de serra manual. Marca Rocast	R\$ 2,30	R\$ 92,00	Fergavi Comercial Ltda. - EPP	14.968.227/0001-30	PRF-018/21	000464
2	Cortador de vidro manual. Marca Brasfort	R\$ 15,50	R\$ 31,00	Fergavi Comercial Ltda. - EPP	14.968.227/0001-30	PRF-018/21	000464
2	Jogo de macho, aço rápido, com 3 peças de M6 2 LOYAL HSS	R\$ 48,07	R\$ 96,14	K de T H Agra - Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-018/21	000465
2	Jogo de macho, aço rápido, com 3 peças de 3/8 2 LOYAL HSS	R\$ 79,00	R\$ 158,00	K de T H Agra - Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-018/21	000465
2	Jogo de macho, aço rápido, com 3 peças de 5/16 2 LOYAL HSS	R\$ 67,50	R\$ 135,00	K de T H Agra - Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-018/21	000465
2	Jogo de macho, aço rápido, com 3 peças de 3/16 2 LOYAL HSS	R\$ 44,48	R\$ 88,96	K de T H Agra - Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-018/21	000465

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	Jogo de macho, aço rápido, com 3 peças de M5 2 LOYAL HSS	R\$ 37,19	R\$ 74,38	K de T H Agra - Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-018/21	000465
740	Disco de corte para aço inox 01 tela de reforço, óxido de alumínio, medida de 4 1/2" x 3/64" x 7/8" LOTUS 4007	R\$ 2,01	R\$ 1.487,40	K de T H Agra - Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-018/21	000465
2	Jogo de macho, aço rápido, com 3 peças de M8 2 LOYAL HSS	R\$ 68,00	R\$ 136,00	K de T H Agra - Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-018/21	000465
8	Trena montada em caixa metálica ou emborrachada, resistente a impactos, com trava e presilha para cinto, fita de aço graduada em milímetros, com gancho auto ajustável na ponta da fita, comprimento total de 5,0 (cinco) metros 8 EDA 5M	R\$ 10,90	R\$ 87,20	K de T H Agra - Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-018/21	000465
2	Jogo de macho, aço rápido, com 3 peças de M10 2 LOYAL HSS	R\$ 64,99	R\$ 129,98	K de T H Agra - Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-018/21	000465
1	Manutenção extintores	R\$ 2.587,00	R\$ 2.587,00	GIACOMO RESENDE SEOLIN - ME	21.205.134/0001-19	PRF-098/20	000467
1	Treinamentos	R\$ 40.707,63	R\$ 40.707,63	Unicit Capacitação Profissional	21.869.038/0001-75	ILF-017/21	000469
1	CILINDRO / 7L/1M³ - OBSERVAÇÕES DO ITEM: CILINDRO GÁS, MATERIAL AÇO, TIPO GÁS ARGÔNIO, VOLUME 1, ALTURA 440, DIÂMETRO 155 (CILINDRO PARA 1M³ (SEM O GÁS), MAT S/A, 7L/1M³	R\$ 1.285,00	R\$ 1.285,00	SIS Comércio de Materiais e Equipamentos Ltda.	29.926.189/0001-20	PRF-018/21	000479
10	Fita asfáltica impermeabilizante, autoadesiva, para vedação e reparos, produzida com asfalto elastomérico e na face exposta uma película aluminizada flexível, apresentada em rolo de 10,0m de comprimento por 0,15m de largura. O produto deverá ser entregue acompanhado da FISPQ (Ficha de Informações de Segurança de Produto Químico), de acordo com a NBR 14725. Formato de entrega: em rolo de 10 metros	R\$ 34,00	R\$ 340,00	Rondell Comércio e Construção LTDA.	32.126.212/0001-06	PRF-031/20	000480

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	Manta asfáltica impermeabilizante (aplicação a maçarico) produzida com asfalto modificado com polímeros elastoméricos, estruturada com véu não tecido de poliéster, 4,0mm de espessura, revestida com camada de polietileno em ambas as faces, classificada como tipo II-B pela ABNT NBR 9952:2014 apresentada em rolo de 1,0m x 10,0m. Formato de entrega: em rolo de 10 metros, perfazendo o total de 400 metros. Marca DENVER/IMPERMANTA 4,0 mm	R\$ 227,00	R\$ 2.270,00	KFB Engenharia Ltda.	19.395.100/0001-92	PRF-031/20	000481
30	Manta asfáltica impermeabilizante (aplicação a maçarico) produzida com asfalto modificado com polímeros elastoméricos, estruturada com véu não tecido de poliéster, 3,0mm de espessura, revestida com camada de polietileno em ambas as faces, classificada como tipo II-B pela ABNT NBR 9952:2014 apresentada em rolo de 1,0m x 10,0m. Formato de entrega: em rolo de 10 metros, perfazendo o total de 400 metros. Marca DENVER/IMPERMANTA 3,0 mm.	R\$ 188,00	R\$ 5.640,00	KFB Engenharia Ltda.	19.395.100/0001-92	PRF-031/20	000481
30	Manta asfáltica impermeabilizante, aplicação a maçarico, produzida com asfalto modificado com polímeros e elastômeros estruturado com véu não tecido de poliéster e na face exposta uma película aluminizada flexível, tipo II, pela ABNT NBR 9952:2014, apresentada em rolo de 1,0m de largura e 10,0m de comprimento. Formato de entrega: em rolo de 10 metros, perfazendo o total de 400 metros. DENVER/IMPERMANTA ALUMÍNIO.	R\$ 230,00	R\$ 6.900,00	KFB Engenharia Ltda.	19.395.100/0001-92	PRF-031/20	000481
25	Fita asfáltica impermeabilizante, autoadesiva, para vedação e reparos, produzida com asfalto elastomérico e na face exposta uma película aluminizada flexível, apresentada em rolo de 10,0m de comprimento por 0,90m a 0,94m de largura. O produto deverá ser entregue acompanhado da FISPQ (Ficha de Informações de Segurança de Produto Químico), de acordo com a NBR 14725. Formato de entrega: em rolo de 10 metros, perfazendo o total de 400 metros. Marca DRYKO/DRYKOFITA ALUMÍNIO	R\$ 158,00	R\$ 3.950,00	KFB Engenharia Ltda.	19.395.100/0001-92	PRF-031/20	000481
5	Manta líquida. Impermeabilizante à base de resina acrílica, formando sobre a superfície uma membrana flexível, impermeável e elástica, para aplicação em lajes e coberturas expostas e sujeitas às intempéries. Cor: branco. O produto deverá ser entregue acompanhado da FISPQ (Ficha de Informações de Segurança de Produto Químico), de acordo com a NBR 14725. Formato de entrega: em balde de 18kg, perfazendo o total de 450 kg. Marca VIAPOL/VIAFLEX BRANCO	R\$ 155,00	R\$ 775,00	KFB Engenharia Ltda.	19.395.100/0001-92	PRF-031/20	000481
1	Calhas automotivas	R\$ 4.952,19	R\$ 4.952,19	MJ LIMA COM DE ACESSÓRIOS VEICULOS	05.505.535/0001-38	DLF-015/21	000482
1	Calhas automotivas	R\$ 1.742,00	R\$ 1.742,00	JOCAR PEÇAS ACESSÓRIOS VEICULOS	43.130.186/0001-78	DLF-015/21	000483

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Cartucho de tinta HP DesignJet 728 preto fosco de 300 ml – PN: F9J68A HP 728	R\$ 1.158,00	R\$ 1.158,00	Preventiva Informática Comercial Ltda	07.688.388/0001-04	PRF-021/21	000494
1	Cartucho de tinta HP DesignJet 728 magenta de 300 ml – PN: F9K16A HP 728	R\$ 1.158,00	R\$ 1.158,00	Preventiva Informática Comercial Ltda	07.688.388/0001-04	PRF-021/21	000494
1	Cartucho de tinta HP DesignJet 728 amarelo de 300 ml – PN: F9K15A HP 728	R\$ 1.158,00	R\$ 1.158,00	Preventiva Informática Comercial Ltda	07.688.388/0001-04	PRF-021/21	000494
1	Cartucho de tinta HP DesignJet 728 ciano de 300 ml – PN: F9K17A HP 728	R\$ 1.158,00	R\$ 1.158,00	Preventiva Informática Comercial Ltda	07.688.388/0001-04	PRF-021/21	000494
1	curso	R\$ 18.600,00	R\$ 18.600,00	Escola de Negócios Conexões - Educação Empresarial Ltda.-ME	07.774.090/0001-17	ILF-019/21	000495
100	Rolo de espuma para pintura predial de 5cm de comprimento, com cabo de plástico resistente Compel	R\$ 2,62	R\$ 262,00	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-007/21	000496
30	Broxa retangular para pintura, com medidas aproximadas de 155 mm x 55 mm Compel	R\$ 4,09	R\$ 122,70	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-007/21	000496
100	Rolo de espuma para pintura predial de 9cm de comprimento, com cabo de plástico resistente Compel	R\$ 3,47	R\$ 347,00	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-007/21	000496
50	Trincha para pintura, cerda preta de 4” Compel	R\$ 11,88	R\$ 594,00	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-007/21	000496
30	Rolo de lã de carneiro para pintura predial de 15 cm de comprimento, com cabo plástico resistente Compel	R\$ 6,52	R\$ 195,60	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-007/21	000496
30	Rolo de lã de carneiro para pintura predial de 9 cm de comprimento, com cabo plástico resistente Compel	R\$ 3,92	R\$ 117,60	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-007/21	000496
100	Trincha para pintura, cerda preta de 1"Compel	R\$ 4,01	R\$ 401,00	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-007/21	000496
100	Trincha para pintura, cerda preta de 1 ½” Compel	R\$ 4,39	R\$ 439,00	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-007/21	000496
100	rincha para pintura, cerda preta de 2” Compel	R\$ 5,75	R\$ 575,00	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-007/21	000496
100	Trincha para pintura, cerda preta de 3” Compel	R\$ 8,39	R\$ 839,00	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-007/21	000496

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
200	Fita adesiva, material crepe, tipo monoface, largura 48 ou 50mm, comprimento 50m, cor branca, aplicação multiuso/imobiliária. Prazo de validade de mínimo de 12 (doze) meses, com 80% do prazo ainda a transcorrer, contados a partir da data de efetiva entrega do material Adelbras	R\$ 8,61	R\$ 1.722,00	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-007/21	000496
30	Corante tinta látex/pva/acrílica/base água, vermelho, líquido, em bisnaga com 50ml e em conformidade com a NBR 11702 –tipo 4.7.6. Prazo de validade de mínimo de 12 (doze) meses, com 80% do prazo ainda a transcorrer, contados a partir da data de efetiva entrega do material. e acompanhados da FISPQ Xadrez	R\$ 3,96	R\$ 118,80	I. O. SILVA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE VARIADOS LTDA	28.928.801/0001-30	PRF-007/21	000497
30	Corante para tinta látex/pva/acrílica/base água, marrom, líquido, em bisnaga com 50ml e em conformidade com a NBR 11702 –tipo 4.7.6. Prazo de validade de mínimo de 12 (doze) meses, com 80% do prazo ainda a transcorrer, contados a partir da data de efetiva entrega do material e acompanhados da FISPQ Xadrez	R\$ 3,96	R\$ 118,80	I. O. SILVA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE VARIADOS LTDA	28.928.801/0001-30	PRF-007/21	000497
200	Fita adesiva, material crepe, tipo monoface, largura 18mm, comprimento 50m, cor branca, aplicação multiuso/imobiliária. Prazo de validade de mínimo de 12 (doze) meses, com 80% do prazo ainda a transcorrer, contados a partir da data de efetiva entrega do material Adelbras	R\$ 3,76	R\$ 752,00	I. O. SILVA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE VARIADOS LTDA	28.928.801/0001-30	PRF-007/21	000497
30	Corante tinta látex/pva/acrílica/base água, ocre, líquido, em bisnaga com 50ml e em conformidade com a NBR 11702 –tipo 4.7.6. Prazo de validade de mínimo de 12 (doze) meses, com 80% do prazo ainda a transcorrer, contados a partir da data de efetiva entrega do material e acompanhados da FISPQ Xadrez	R\$ 3,96	R\$ 118,80	I. O. SILVA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE VARIADOS LTDA	28.928.801/0001-30	PRF-007/21	000497
20	Adaptador curto com bolsa e rosca em PVC, marrom, de 50mm x 1 1/2", produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75 mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos, com a marca e medida gravadas no próprio material, marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo adaptador curto	R\$ 3,82	R\$ 76,40	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498
30	Tê em PVC, marrom, soldável 25mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75 mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material, marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo Tê em PVC marrom	R\$ 1,08	R\$ 32,40	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
50	Tê (azul), em PVC, soldável, com bucha de latão na bolsa central, de 25mm x ½", produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75 mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material, marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo Tê em PVC azul .	R\$ 7,68	R\$ 384,00	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498
15	Tê de redução de 50mm x 25mm, em PVC marrom, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75 mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material, marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo Tê de redução	R\$ 7,70	R\$ 115,50	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498
100	Adaptador curto com bolsa e rosca em PVC, marrom, de 25mm x 3/4", produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75 mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos, com a marca e medida gravadas no próprio material, marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo adaptador curto.	R\$ 0,82	R\$ 82,00	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498
10	Adaptador soldável com flange e anel de vedação de 25mm x 3/4", para caixa d'água, produto em conformidade com a NBR 5648, com medida e marca do fabricante gravadas no próprio material, marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo adaptador soldáve	R\$ 10,91	R\$ 109,10	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498
5	Adaptador soldável com flange e anel de vedação de 32mm x 1", para caixa d'água, produto em conformidade com a NBR 5648, com medida e marca do fabricante gravadas no próprio material, marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo adaptador soldável	R\$ 2,53	R\$ 12,65	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498
5	Adaptador soldável com flange e anel de vedação de 40mm x 1 1/4", para caixa d'água, produto em conformidade com a NBR 5648, com medida e marca do fabricante gravadas no próprio material, marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo adaptador soldável	R\$ 5,67	R\$ 28,35	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498
50	Plug roscável, em PVC, branco de ¾", marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo Plug Roscável	R\$ 0,83	R\$ 41,50	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498
10	Adesivo para tubos e conexões hidráulicas em PVC, incolor, frasco de 175g com pincel aplicador, produto em conformidade com a NBR 14725, com a FISPQ e com prazo de validade no mínimo de 12 meses ainda a decorrer contados a partir da efetiva entrega do material, marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo adesivo para tubos e conexões	R\$ 13,81	R\$ 138,10	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
100	Joelho em PVC marrom, de 25mm x 90°, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75 mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material, marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo joelho 90° marrom.	R\$ 0,70	R\$ 70,00	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498
5	Adaptador soldável com flange e anel de vedação de 50mm x 1 1/2", para caixa d'água, produto em conformidade com a NBR 5648, com medida e marca do fabricante gravadas no próprio material, marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo adaptador soldável	R\$ 8,40	R\$ 42,00	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498
50	Plug Roscável, em PVC, branco de ½", marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo Plug Roscável	R\$ 0,66	R\$ 33,00	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498
30	Luva em PVC marrom soldável de 50mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75 mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material, marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo luva em PVC marrom	R\$ 3,94	R\$ 118,20	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498
10	Luva em PVC marrom soldável de 32mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75 mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material, marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo luva em PVC marrom	R\$ 1,76	R\$ 17,60	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498
70	Luva em PVC marrom soldável de 25mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75 mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material, marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo luva em PVC marrom	R\$ 0,73	R\$ 51,10	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498
25	Luva em PVC marrom de correr de 25 mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75 mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material, marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo luva PVC marrom	R\$ 10,96	R\$ 274,00	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498
100	Joelho em PVC marrom, de 25mm x 45°, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75 mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material, marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo joelho 45° marrom	R\$ 1,20	R\$ 120,00	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
30	Joelho 90° (azul) em PVC, soldável, com bucha metálica de latão, de 25mm x ½”, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75 mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material, marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo joelho 90° azul	R\$ 5,88	R\$ 176,40	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498
30	Bucha de redução em PVC marrom soldável CURTA de 32mm x 25mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75 mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material, marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo bucha de redução	R\$ 0,86	R\$ 25,80	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498
25	Cap em PVC, marrom, de 25mm, marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo cap em PVC	R\$ 1,17	R\$ 29,25	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498
10	Adesivo para tubos e conexões hidráulicas em PVC, incolor, tubo de 75g, produto em conformidade com a NBR 14725, com a FISPQ e com prazo de validade no mínimo de 6 meses ainda a decorrer, contados a partir da efetiva entrega do material, marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo adesivo para tubos e conexões	R\$ 4,47	R\$ 44,70	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498
10	Luva em PVC marrom de correr de 50 mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75 mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material, marca Precontubozan, fabricante DVG Tubozan, modelo luva em PVC marrom	R\$ 25,08	R\$ 250,80	Licitar Com. E Distr. De Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda	36.986.531/0001-42	PRF-004/21	000498
1	aquisição de licença do software Adobe Acrobat Professional 2020, modalidade perpétua	R\$ 5.480,00	R\$ 5.480,00	TECNETWORKING SERVIÇOS E SOLUÇÕES EM TI LTDA.	21.748.841/0000-51	PRF-024/21	000499